



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSANTVIRKSOMHED

STORE KONGENS GADE 48  
POSTBOKS 9018  
1022 KØBENHAVN K

CVR 15 91 56 41

TELEFON 33 30 15 15

FAX 33 13 19 91

E-MAIL CK@CK.DK

WWW.CK.DK

# Erhardt Gram Advokatanpartsselskab

CVR-nr. 17 01 02 04

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *1/6-2016*

Erhardt Gram  
Dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Netia International  
= Et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD RevisorGruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Erhardt Gram Advokatanpartsselskab  
Vester Voldgade 90  
1552 København V

CVR-nr.: 17 01 02 04  
Stiftet: 17. maj 1993  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erhardt Gram

**Revision**

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 900.646 mod 2.126.147 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.033 mod 863.953 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>900.646</b>	<b>2.126.147</b>
1 Personaleomkostninger	-512.654	-978.003
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.000	5.465
<b>Driftsresultat</b>	<b>236.992</b>	<b>1.153.609</b>
Andre finansielle indtægter	16	66
2 Andre finansielle omkostninger	-33.017	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>203.991</b>	<b>1.153.675</b>
3 Skat af årets resultat	-54.958	-289.722
<b>Årets resultat</b>	<b>149.033</b>	<b>863.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	47.833	764.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.033</b>	<b>863.953</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	819.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>819.000</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	201.849	201.849
	Andre investeringsaktiver	0	520.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>201.849</u>	<u>721.849</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.020.849</u></b>	<b><u>721.849</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.776	318.833
	Udsudte skatteaktiver	0	7.786
	Tilgodehavende selskabsskat	128.309	54.902
	Andre tilgodehavender	44.706	73.164
	Periodeafgrænsningsposter	0	882
	Tilgodehavender i alt	<u>251.791</u>	<u>455.567</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.234.304</u>	<u>30.392.065</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.486.095</u></b>	<b><u>30.847.632</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.506.944</u></b>	<b><u>31.569.481</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	2.376.037	2.328.203
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.677.237</u></b>	<b><u>2.628.003</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.663	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.663</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Klienttilsvar	29.120	28.101.083
Anden gæld	785.924	840.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>815.044</u>	<u>28.941.478</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>815.044</u></b>	<b><u>28.941.478</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.506.944</u></b>	<b><u>31.569.481</u></b>



## Noter

---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	463.236	901.859
Andre omkostninger til social sikring	14.382	33.256
Personalemkostninger i øvrigt	35.036	42.888
	<u>512.654</u>	<u>978.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Udover salærindtægter er der oppebåret kr. 416.855, der er optaget som personlig indkomst hos advokat Erhardt Gram.		
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	33.017	0
	<u>33.017</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	31.819	285.695
Årets regulering af udskudt skat	22.449	4.624
Regulering af tidligere års skat	818	0
Beregnet tillæg	-128	-597
	<u>54.958</u>	<u>289.722</u>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	508.068	734.248
Tilgang i årets løb	970.000	0
Afgang i årets løb	0	-226.180
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.478.068</b>	<b>508.068</b>
Afskrivninger 1. januar 2015	-508.068	-619.713
Årets afskrivninger	-151.000	-69.299
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	180.944
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-659.068</b>	<b>-508.068</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>819.000</b>	<b>0</b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.328.204	1.564.050
Årets overførte overskud eller underskud	47.833	764.153
	<b>2.376.037</b>	<b>2.328.203</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>101.200</b>	<b>99.800</b>


